PAGE

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА НЕРХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
*     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *      *      *     *     *     *      *     *     *
Нижнеудинский район, д. Нерха, ул. Береговая, 6
от « 17 » март 2014 г.                                                   № 3-1.

«О установлении предельной цены
 на твердое топливо(дрова)»

   В  соответствии со ст.Федерального Закона  №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправлени в Российской Федерации» на основании Устава  Нерхинского муниципального образования,
                                       Дума Нерхинского муниципального образования
1. РЕШИЛА:

2. Установить на территории Нерхинского муниципального образования сельского поселения предельную цену на твердое топливо(дрова) без учета НДС (франко-транспортное средство на складе хозяйствующего субьекта):

     – дрова разделанные (ГОСТ) -612 рублей за складной куб.метр.
3. Норма отпуска -14 куб.м.на 1 человека.
4. Опубликовать  Решение Думы администрации Нерхинского муниципального образования в Вестнике Нерхинского муниципального образования

5. Контроль за  правильностью применения тарифов оставляю за собой.

Глава Нерхинского муниципального

образования

______________________________
 И.Г. Тулаев